АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХ-УРЮМСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 07.06.2018 № 16-ра

О подготовке и проведении мероприятий,
посвященных Дню России

В связи с государственным праздником – Днем России, в целях воспитания у граждан интереса к истории своей Родины, патриотизма:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по подготовке и проведению мероприятий, посвященных Дню России.

2. Директору Верх-Урюмского Дома культуры (Кулакову С.В.) :
- Назначить ответственных лиц  за организацию и проведение мероприятий  .
 -Провести инструктажи с ответственными за проведение массовых праздничных мероприятий по обеспечению антитеррористической защищенности, ситуационного реагирования на возможные угрозы террористического характера

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Верх-Урюмского сельсовета
 Здвинского района
Новосибирской области                                                                   И.А.Морозов

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению администрации
Здвинского района
Новосибирской области
от 07.05.2018 № 16-ра

ПЛАН
мероприятий, посвященных Дню России

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Дата и время проведения
	Место проведения, ответственный, телефон

	1
	Книжная выставка «Будь счастлива, Россия!»
	07.06-09.06.2018
	Лагерь дневного пребывания

	2
	Конкурс рисунков «Россия необъятная сторона»
	07.06-09.06.2018

	3
	Познавательный час «Россия необъятная сторона»
	12.06.2018
12:00
	МКУК «Верх – Урюмский СДК», Кривошапова М.М. - методист, 34-209